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70.842,70.8452731

70.842 Oetwil am See–Mönchaltorf–Uster (Linie 842)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Esslingen, Bahnhof
Mönchaltorf, Traube
Mönchaltorf, Mönchhof
Riedikon, Dorf
Uster, im Hölzli
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB Æ

Ä
5120
5820
0221
0321
0721
0821
1321

42500

2121
3521

2121
2821
3221
3321
3721
3821
4321

42518

5121
0522

5121
5821
0222
0322
0722
0822
1322

42530

2122
3522

2122
2822
3222
3322
3722
3822
4322

42548

5122
0523

5122
5822
0223
0323
0723
0823
1323

42560

2123
3523

Reihenfolge der Haltestellen:
Uster: Bahnhof, Poststrasse,
Stadtpark,Talacker, im Hölzli
Riedikon: Dorf, Kies
Mönchaltorf: Langenmatt,
Mönchhof, Traube, Huebstock,
Wihalde
Esslingen: Lieburg, Loogarten,
Bahnhof, Oberesslingen
Oetwil am See: Felsengrund,
Gusch, Zelgli, Zentrum

äAlle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

70.845 Uster–Gossau ZH–Grüningen–Oetwil am See (Linie 845)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Zürich HB
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Gossau ZH, Mitteldorf
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Ottikon (Gossau), Kreisel
Grüningen, Station
Grüningen, Adler
Oetwil am See, Zentrum I Æ

ì
555
096

156
246
276
306
306
326
366
386

45067

585
206

306
396
426

45073

256
396

456
546
576
007
007
027
067
087

45079

406
546

007
097
127

45091

556
097

157
247
277
307
307
327
367
387

45097

107
247

307
397
427

45103

257
397

457
547
577
008
008
028
068
088

45109

407
547

008
098
128

45121

557
098

158
248
278
308
308
328
368
388

45127

alle
30

M
in

5515
0916

1516
2416
2716
3016
3016
3216
3616
3816

45367

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Zürich HB
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Gossau ZH, Mitteldorf
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Ottikon (Gossau), Kreisel
Grüningen, Station
Grüningen, Adler
Oetwil am See, Zentrum I Æ

1016
2416

3016
3916
4216

45373

2516
3916

4516
5416
5716
0017
0017
0217
0617
0817

45379

4016
5416

0017
0917
1217

45391

5516
0917

1517
2417
2717
3017
3017
3217
3917
4117

453956@

1017
2417

3017
3917
4217

45403

2517
3917

4517
5417
5717
0018
0018
0218
0618
0818

45409

4017
5417

0018
0918
1218

45421

5517
0918

1518
2418
2718
3018
3018
3218
3918
4118

454256@

1018
2418

3018
3918
4218

45433

2518
3918

4518
5418
5718
0019
0019
0219
0619
0819

45439

5518
0919

1519
2419
2719
3019
3019
3219
3619
3819

45457

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Zürich HB
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Gossau ZH, Mitteldorf
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Ottikon (Gossau), Kreisel
Grüningen, Station
Grüningen, Adler
Oetwil am See, Zentrum I Æ

2519
3919

4519
5419
5719
0020
0020
0220
0620
0820

45469

5519
0920

1520
2420
2720
3020
3020
3220
3620
3820

45487

5520
0921

1521
2421
2721
3021
3021
3221
3621
3821

45517

5521
0922

1522
2422
2722
3022
3022
3222
3622
3822

45547

5522
0923

1523
2423
2723
3023
3023
3223
3623
3823

45577

5523
090

150
240
270
300
300
320
360
380

45607

250
440

470
550
570
001

45621

6@ Fährt via Itzikon, Weierwiesen und
bedient Stedtli nicht

www.fahrplanfelder.ch 2012
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70.845 2732

70.845 Oetwil am See–Grüningen–Gossau ZH–Uster (Linie 845)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Grüningen, Adler
Grüningen, Station
Ottikon (Gossau), Kreisel
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Gossau ZH, Mitteldorf
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB Æ

Ä
165
185
225
255
265
285
315
415

45040

515
056

465
485
525
555
565
585
016
116

45048

216
356

136
166
266

45064

366
506

166
186
226
256
266
286
316
416

45066

516
057

436
466
566

45078

067
207

426
446
526
546
566
586
017
117

450766@

217
357

137
167
267

45094

367
507

167
187
227
257
267
287
317
417

45096

517
058

437
467
567

45106

068
208

467
487
527
557
567
587
018
118

45108

218
358

alle
30

M
in

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Grüningen, Adler
Grüningen, Station
Ottikon (Gossau), Kreisel
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Gossau ZH, Mitteldorf
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB Æ

4615
4815
5215
5515
5615
5815
0116
1116

45348

2116
3516

1316
1616
2616

45364

3616
5016

1616
1816
2216
2516
2616
2816
3116
4116

45366

5116
0517

4316
4616
5616

45376

0617
2017

4616
4816
5216
5516
5616
5816
0117
1117

45378

2117
3517

1317
1617
2617

45394

3617
5017

1617
1817
2217
2517
2617
2817
3117
4117

45396

5117
0518

4317
4617
5617

45406

0618
2018

4617
4817
5217
5517
5617
5817
0118
1118

45408

2118
3518

1318
1618
2618

45424

3618
5018

1618
1818
2218
2518
2618
2818
3118
4118

45426

5118
0519

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Grüningen, Adler
Grüningen, Station
Ottikon (Gossau), Kreisel
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Gossau ZH, Mitteldorf
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB Æ

4618
4818
5218
5518
5618
5818
0119
1119

45438

2119
3519

1619
1819
2219
2519
2619
2819
3119
4119

45456

5119
0520

4619
4819
5219
5519
5619
5819
0120
1120

45468

2120
3520

1620
1820
2220
2520
2620
2820
3120
4120

45486

5120
0521

1621
1821
2221
2521
2621
2821
3121
4121

45516

5121
0522

1622
1822
2222
2522
2622
2822
3122
4122

45546

5122
0523

1623
1823
2223
2523
2623
2823
3123
4123

45576

5123
050

Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Gossau ZH, Mitteldorf
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Ottikon (Gossau), Kreisel
Grüningen, Station
Grüningen, Adler
Oetwil am See, Zentrum I Æ

ì
556
097

157
247
277
307
307
327
367
387
447

45099

557
098

158
248
278
308
308
328
368
388
448

45129

558
099

159
249
279
309
309
329
369
389
449

45157

alle
60

M
in

5518
0919

1519
2419
2719
3019
3019
3219
3619
3819
4419

45459

5519
0920

1520
2420
2720
3020
3020
3220
3620
3820

45487

5520
0921

1521
2421
2721
3021
3021
3221
3621
3821

45517

5521
0922

1522
2422
2722
3022
3022
3222
3622
3822

45547

5522
0923

1523
2423
2723
3023
3023
3223
3623
3823

45577

5523
090

150
240
270
300
300
320
360
380

45607

250
440

470
550
570
001

45621

Oetwil am See, Zentrum I
Grüningen, Adler
Grüningen, Station
Ottikon (Gossau), Kreisel
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Gossau ZH, Mitteldorf
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB Æ

Ä
166
186
226
256
266
286
316
416

45066

516
057

117
167
187
237
257
267
287
317
417

45094

517
058

118
168
188
238
258
268
288
318
418

45124

518
059

alle
60

M
in

1117
1617
1817
2317
2517
2617
2817
3117
4117

45394

5117
0518

1118
1618
1818
2318
2518
2618
2818
3118
4118

45424

5118
0519

1119
1619
1819
2319
2519
2619
2819
3119
4119

45454

5119
0520

1620
1820
2220
2520
2620
2820
3120
4120

45486

5120
0521

1621
1821
2221
2521
2621
2821
3121
4121

45516

5121
0522

1622
1822
2222
2522
2622
2822
3122
4122

45546

5122
0523

1623
1823
2223
2523
2623
2823
3123
4123

45576

5123
050

6@ Fährt via Itzikon, Weierwiesen und
bedient Stedtli nicht

www.fahrplanfelder.ch 2012
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70.845,70.8502733

70.845 Uster–Gossau ZH–Grüningen–Oetwil am See (Linie 845)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Zürich HB
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Gossau ZH, Mitteldorf
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Ottikon (Gossau), Kreisel
Grüningen, Station
Grüningen, Adler
Oetwil am See, Zentrum I Æ

ì
556
097

157
247
277
307
307
327
367
387
447

45099

557
098

158
248
278
308
308
328
368
388
448

45129

558
099

159
249
279
309
309
329
369
389
449

45157

alle
60

M
in

5517
0918

1518
2418
2718
3018
3018
3218
3618
3818
4418

45427

5518
0919

1519
2419
2719
3019
3019
3219
3619
3819

45457

5519
0920

1520
2420
2720
3020
3020
3220
3620
3820

45487

5520
0921

1521
2421
2721
3021
3021
3221
3621
3821

45517

5521
0922

1522
2422
2722
3022
3022
3222
3622
3822

45547

5522
0923

1523
2423
2723
3023
3023
3223
3623
3823

45577

5523
090

150
240
270
300
300
320
360
380

45607

Oetwil am See, Zentrum I
Grüningen, Adler
Grüningen, Station
Ottikon (Gossau), Kreisel
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I Æ
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz
Gossau ZH, Mitteldorf
Bertschikon b. Gossau, Dorf
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB Æ

Ä
166
186
226
256
266
286
316
416

45066

516
057

"+"+

167
187
227
257
267
287
317
417

45096

517
058

"+"+

118
168
188
238
258
268
288
318
418

45124

518
059

alle
60

M
in

1118
1618
1818
2318
2518
2618
2818
3118
4118

45424

5118
0519

1119
1619
1819
2319
2519
2619
2819
3119
4119

45454

5119
0520

1620
1820
2220
2520
2620
2820
3120
4120

45486

5120
0521

1621
1821
2221
2521
2621
2821
3121
4121

45516

5121
0522

1622
1822
2222
2522
2622
2822
3122
4122

45546

5122
0523

1623
1823
2223
2523
2623
2823
3123
4123

45576

5123
050

Reihenfolge der Haltestellen:
Uster: Bahnhof, Stadthaus,
Florastrasse, Oberuster, Linde
Koppach, Neufuhr
Sulzbach
Bertschikon b.G.: Müselacher,
Dorf
Gossau ZH: Rigistrasse., Mitteldorf,
Bühlgasse, Ernst-Brugger-Platz,
Oberstufe, Altrüti
Ottikon: Kreisel, Unterottikon
Grüningen: Im Haufland, Stedtli,
Itzikon, Weierwiesen, Station,
Freihof, Adler, Heispel, Holzhausen
Oetwil am See: Eichholzstrasse,
Willikon, Buacher, Zentrum

äAlle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

"+ 1 Mai

70.850
Wetzikon–Bäretswil–Bauma (Linie 850)
Wetzikon–Adetswil (Linie 851)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Zürich HB 740
Wetzikon Æ

Wetzikon ZH, Bahnhof
Wetzikon ZH, Oberwetzikon
Kempten, Ochsen
Kempten, Oberkempten
Kempten, Emmetschloo
Bäretswil, Bahnhof Æ
Bäretswil, Gemeindehaus
Adetswil, Sunneberg
Neuthal b. Bäretswil
Bauma, Bahnhof Æ

ì
255
445

505
535
575
595
006

046

076
136

50051
056
086
126
146
156
206

246

51069

555
156

206
236
276
296
306

346

376
436

50069
356
386
426
446
456
506

546

51081
506
536
576
596
007
057

097

51081

256
456

506
536
576
596
007

047

077
137

50081

406
007

057
087
127
147
157
207

247

51099
207
237
277
297
307
357

397

51099

556
157

207
237
277
297
307

347

377
437

50099

107
307

357
387
427
447
457
507

547

51111
507
537
577
597
008
058

098

51111

257
457

507
537
577
597
008

048

078
138

50111

www.fahrplanfelder.ch 2012




